INFORMACIJA O NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERTACH

NA ZAKUP MAJATKU RUCHOMEGO

GMINY MICHALOWO

W dniu 27.03.2024r. o godzinie 10.15 w budynku Urzedu Miejskiego w Michatowie
(sala  konferencyjna) dokonano otwarcia ztozonych ofert. Ponizej zestawienie
najkorzystniejszych ofert.

URZADZENIA
Oferowana Oferent
Lp. Nazwa Cena kwota zakupu
urzadzenia wywotawcza netto

1. Samochadd 250 zt 1.500,00 Emilia Wawreniuk zam. Kobylanka
BMW ,,praca
dyplomowa”

2, Ptug 200 zt 400,00 Tomasz Kuzmicki zam. Tanica Gérna
ciggnikowy
trzyskibowy
I —
3. Ptug 200 zt 250,00 Falkowski Mariusz zam. Biatystok
ciggnikowy
dwuskibowy
POJAZDY
Oferowana Oferent
. Cena kwota zakupu
Lp. Nazwa pojazdu
wywotawcza netto

1. Samochad 400 zt 3.000,00 Pawet Szyszkiewicz, zam. Narew
osobowy
FSM 126P FL
BIA G223

2. Samochadd 350 zt 1.500,00 Pawet Szyszkiewicz, zam. Narew
osobowy
FSM 126P FL
(brak tablic
rejestrowych)

3. Samochad 9.500 zt 11.112,00 Mateusz Gérecki, zam. Radzymin
osobowy
DAEWOO-FSO
BKB 645E




10.

Motocykl WSK
BTI 1947

Koparko-
tadowarka
marki Catepillar
typ 428D

Przyczepa
ciggnikowa
SFA w Sanoku

Przyczepa
ciggnikowa
AUTOSAN
BIA 33JA

Autobus
AUTOSAN
H9.21,
BIL 7472

Autobus
AUTOSAN
H9.20, BIA 12CA

Autobus
JELCZ LO90M,
BIA H444

3200zt

52.500zt

400zt

350zt

3100zt

3 800zt

3 400zt

4.600,00

54.100,00

3.500,00

4.500,00

6.200,00

6.200,00

8.000,00

PPHU BRUKER Artur Piwowarczyk
ul. Wosnicka 96, 26-600 Radom

PPHU BRUKER Artur Piwowarczyk
ul. Wosnicka 96, 26-600 Radom

DRWAL Dawid Marcinczyk
ul. Malinowa 10, 16-040 Grodek

DRWAL Dawid Marcinczyk
ul. Malinowa 10, 16-040 Grodek

STAL MAT Mateusz Tkaczyk
ul. Dygata 2¢/75, 01-748 Warszawa

STAL MAT Mateusz Tkaczyk
ul. Dygata 2¢/75, 01-748 Warszawa

STAL MAT Mateusz Tkaczyk
ul. Dygata 2¢/75, 01-748 Warszawa




